

اخبار

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه چهار خبر داد:

برپایی ۱۴۰ چشمه سرویس بهداشتی در پایانه مرزی چذابه

معاون خدمات شهری شهردار منطقه ۴ تهران از برپایی یکصد و چهل چشمه سرویس بهداشتی در پایانه مرزی چذابه خبر داد و گفت: با نزدیک شدن به اربعین حسینی و افزایش تعداد زائران، خدمات شهرداری منطقه چهار در پایانه مرزی چذابه قوت گرفت.

به گزارش امتیاز، «محمد محمددوست» با اعلام این خبر و با بیان اینکه بیش از یکصد نیروی خدماتی عهده دار پاکسازی، رفت و روب و شستشوی سرویس های بهداشتی در مرز چذابه هستند، گفت: با اعزام و استقرار گروه های مختلفی از کارگران حوزه خدمات شهری در مرز چذابه، جمع آوری، ر ف ت روب مسیر تردد زوار، تخلیه مخازن زباله به همراه خودروهای مکانیزه در محدوده مواکب از بستان تا مرز چذابه به صورت شبانه روزی در حال انجام است.

وی با اشاره به اقدامات رفاهی و خدماتی منطقه ۴ در مرز چذابه گفت: در حال حاضر ضمن رفع مشکلات سرویس های بهداشتی موجود در مسیر تردد زائران، بیش از ۱۴۰ چشمه سرویس بهداشتی در مسیر ۲۰ کیلومتری موکب ها جانمایی و راه اندازی شده است.

شهردار منطقه ۴ اضافه کرد: همچنین در این راستا، ضمن احداث چاه های جذبی، ایجاد راه های دسترسی به سرویس های بهداشتی مستقر در مسیر مواکب مناسب سازی و آماده خدمات رسانی به شهروندان هستند.

محمددوست با اشاره به انجام تبلیغات گسترده محیطی در مرز چذابه تصریح کرد: اهتزاز پرچم ایران بر روی گیت ورودی پایانه مرزی چذابه، اهتزاز پرچم در مسیر بستان تا چذابه، رونمایی از تمثال شهدا و همچنین اطلاع رسانی از نحوه خدمات رسانی شهرداری تهران از طریق تابلوهای راهنمای مسیر از دیگر اقدامات صورت گرفته در اربعین امسال است.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۴۵۰ موکب در مسیر شهر بستان تا مرز چذابه از طریق گروه های مردمی به ویژه بومیان محلی جانمایی و پیش بینی می شود با توجه به افزایش حجم تردد زائران تعداد موکب ها افزایش یابد. شهردار منطقه چهار اضافه کرد: به منظور افزایش بهداشت سلامت زوار، پاکسازی و تخلیه فاضلاب سرویس های بهداشتی مرکزی پایانه های چذابه از طریق سپتیک و رفع عیب پمپ های کف کش در دستور کار روزانه قرار دارد.

برگزاری مراسم اختتامیه ویژه برنامه های هفته ملی کودک در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار منطقه ۱۰

مراسم اختتامیه ویژه برنامه های هفته ملی کودک با حضور مدیران و مسئولین شهری به استقبال پرشور کودکان در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار برگزار شد.

به گزارش امتیاز، با برنامه ریزی های صورت گرفته از سوی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه مراسم اختتامیه ویژه برنامه های هفته ملی کودک با حضور مسئولین شهری و اقشار مختلف شهروندان در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار برگزار شد.

این مراسم با برپایی ایستگاه خلاقیت و رنگ آمیزی با موضوع “تهران شهری برای همه”، ایستگاه بهترین ها در دورریختنی ها با ساخت کاردستی؛ ایستگاه آموزشی تفکیک از میدا به همراه اجرای نمایش، مسابقه، بازی های هدفمند و نقاشی؛ ایستگاه بازی سرگرمی با اجرای مسابقه آموزشی، برپایی نمایشگاه کاردستی از دور ریختنی ها و ساخت یادبادک با شعار “تهران شهری برای همه کودکان”؛ ایستگاه پارک کتاب با قصه گویی و شعارهای هفته کودک؛ ایستگاه ورزشی پینگ پنگ، دارت، طناب کشی، تنیس روی میز، گل کوچیک و بازی های بومی و محلی به همراه اهدای جوایز میزبان کودکان و دیگر اقشار مختلف شهروندان در موزه فرهنگی و هنری هفت چنار بود.

دانش آموزان جنوب پایتخت با اصول تغذیه سالم آشنا می شوند

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ در برپایی کارگاه های آموزش سلامت با رویکرد تغذیه سالم از ۲۲ مهر با مشارکت کارشناسان دفتر تغذیه وزارت بهداشت در بهره مند این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمید بهرامی با اعلام این خبر افزود: در راستای ارتقای سلامت دانش آموزان همزمان با آغاز فعالیت مدارس، اطلاع رسانی و آموزش درخصوص پیشگیری از بیماری ها با حضور کارشناسان تغذیه از سر گرفته می شود.

وی با اشاره به تغییر سبک تغذیه ای کودکان و تمایل به استفاده از موادغذایی و تنقلات ناسالم بیان کرد: به همین منظور به تنوع عناوین آموزشی از جمله ضرورت و اهمیت تغذیه در دوران رشد و بلوغ، هرم غذایی، میان وعده های سالم و مقوی، توجه به کم خونی و پیامدهای ناشی از آن و ... در این کارگاه ها می توان اشاره کرد.

بهرامی با تأکید بر اینکه مخاطبین این کارگاه ها به طور ویژه دختران بالای ۱۰ سال در همه مقاطع تحصیلی هستند یاد آور شد: پیش بینی می شود قریب به ۴ هزار دانش آموز در مدارس مققاد، فدک، محلاتی، باهنر، عمار، آیین مهر، موسوی، کرکچی از کارگاه های تغذیه سالم بهره مند شوند.

به گفته این مسئول در راستای اجرای مصوبات کانون پیشگیری از دیابت نیز آموزش هایی در زمینه تغذیه و دیابت با مشارکت مرکز بهداشت جنوب در مدارس برگزار شد و امید است این آموزش ها نقش سازنده ای در ارتقای سلامت دانش آموزان و والدین آن ها داشته باشد.

قیمت داروهای خاص دو برابر شد تا تولیدکننده دلگرم شود؛

وزیر بهداشت درباره افزایش قیمت برخی داروها توضیح داد



وزیر بهداشت در ادامه صحبت‌هایش در خصوص افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی نیز گفت: سابق بر این، این گونه بود که برای رشته‌های تحصیلات تکمیلی دو سهمیه وجود داشت که نفر اول در رتبه اول جذب شده و رتبه دوم از افراد سهمیه‌دار انتخاب می‌شد. این اتفاق دو اثر داشت؛ اول آن که باعث سرخوردگی جوانان دارای زیر رتبه ۱۰ می‌شد و دوم آن که ذهنیت ناپایا و غلطی در خصوص خانواده‌های شهدا ایجاد می‌شد که به هیچ عنوان ذهنیت روایی نبود.وی افزود: به همین علت بنده دستور دادم معادل سهمیه‌ها ظرفیت تحصیلات تکمیلی بالا رود؛ یعنی نخبه فکر نکند کسی جایش را گرفته است؛ یعنی اگر قرار بود به عنوان مثال ۲۰ نفر را پذیرش کنیم، گفتمیم آن تعداد از سهمیه ایتاگران و خانواده شهدا را کنار بگذارید و از بین داوطلبین آزاد زیر رتبه ۱۰ را جذب کنید.

برخی مسئولین و آقایان هم در این گروه بودند

پلیس: باند بزرگ فروش سوالات کنکور در تهران منهدم شد

باره گفت: توانستیم باند بزرگ فروش سوالات کنکور را شناسایی و متلاشی کنیم.

وی افزود: بعد از انهدام این باند تنها به صدور یک اطلاعیه اکتفا کردیم اما باید بگویم که این باند وسیع بوده و سوالات را گرفته بودند و قصد داشتند آن را توزیع کنند اما قبل از آنکه توزیع شود در نطفه آن را خفه کردیم.

سردار رحیمی افزود: متأسفانه برخی از مسئولین و آقایان نیز دراین گروه بودند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از انهدام بزرگ فروش سوالات کنکور که برخی از مسئولین در آن حضور داشتند خبر داد. سردار رحیمی افزود: متأسفانه برخی از مسئولین و آقایان نیز دراین گروه بودند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از انهدام بزرگ فروش سوالات کنکور که برخی از مسئولین در آن حضور داشتند خبر داد.

سردار حسین رحیمی صبح امروز با حضور در صحن علنی شورای شهر تهران که به مناسبت هفته ناجا انجام شد، در این

معاون خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد:

استقرار بیش از ۴هزار و ۳۰۰ نیروی خدمات رسان در مرزها و کشور عراق



۴۲ و اکپ آتش نشانی در حال خدمات رسانی به زائران در مرزها و کشور عراق هستند

شهرداری تهران با ۱۰۰ نیروی انسانی، دو دستگاه خودروی خدماتی و یک اکپ آتش نشانی مسئولیت خدمات رسانی در شهر کوفه را برعهده دارند.

یزدانی تصریح کرد:همچنین با همکاری شهرداری های تهران و قم، ۱۰۰ نیروی انسانی به همراه هزار و ۵۰۰ نیروی مردمی داوطلب سازماندهی شده و ۲ اکپ کامل آتش نشانی به زائران در مسیر پیاده روی نجف تا کربلا خدمات ارائه می دهند. وی گفت: ۲ هزار و ۳۱۰ نیروی انسانی، ۹۷ دستگاه انواع خودروی خدماتی، ۲۱۸ چشمه سرویس بهداشتی و ۱۶ اکپ آتشنشانی از ۱۲ تا ۳۰ مهرماه برای خدمات رسانی به زائران در کشور عراق مستقر هستند. معاون خدمات شهری شهرداری تهران در پایان با اشاره به تعداد کلی نیروهای مستقر در مرزها و کشور عراق عنوان کرد: در مجموع، ۴ هزار و ۳۱۰ نیروی انسانی، ۲۸۴ دستگاه انواع ماشین آلات خدماتی

۲۱ مهر ماه «روز جهانی ترومبوز»؛

ایجاد لخته در رگ ها مرگبار اما قابل پیش گیری است

گفت: ترومبوز مهمترین عامل مرگ و میر قابل پیشگیری در بیمارستان ها می باشد. وی تاکید کرد: ترومبوز عامل زمینه ای و قابل پیشگیری سکنه های قلبی، سکنه های مغزی و ترومبوآمبولی های وریدی است و برخی از افراد واجد ریسک بالائری برای مواجهه با ترومبوز می باشند. وی «بستری شدن طولانی مدت در بیمارستان» را یکی از این عوامل دانست و افزود: بیماریانی که قرار است جراحی های زانو و مفصل

شهردار منطقه یک در ستاد بازآفرینی و برنامه های توسعه محلات:

خدمات رسانی در همه محلات شمال تهران باید عادلانه باشد

وی افزود: باید اقدامات را همگرا و تجهیزات را جمعیت کنیم تا با سرعت بیشتر و زمان کمتری توسعه محلات فرسوده را به اجرا برسانیم.

موسوی خاطر نشان کرد: بازآفرینی رشد همگون محله در همه ابعاد خدمات شهری، بهداشت و درمان، زیرساخت های شهری آب، برق و گاز و... را شامل می شود که باید نواقص و مشکلات هر محله را شناسایی و به مرور حل کنیم چرا که رسیدن به نتیجه مطلوب نیازمند همکاری همه دولتمردان و مسئولین در حوزه های مربوط به خود است.

مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران نیز توسعه را هدف بازآفرینی دانست و گفت: بازآفرینی در محله ها به معنای

ارتقاء وضعیت و کیفیت زندگی است که در منطقه یک ۳ محله قیطریه،گلابدره و دربند بعنوان هدف بازآفرینی انتخاب شدند تا با یک اولویت ویژه در تخصیص منابع و تعیین پروژه ها سطح خدمات رسانی در آنها ارتقاء یابد.گفتنی است در این جلسه مقرر شد کلیه دستگاه‌های عضو ستاد بازآفرینی پایدار منطقه یک که در برنامه توسعه محلات مسئول اقدام و یا اقدامات مشخصی هستند برنامه‌های اجرایی و عملیاتی مرتبط با دستگاه متبوع را تدوین و در قالب نوع اقدام،حجم و مقدار کار، مدت زمان، اعتبار مورد نیاز، دستگاه همکار و سایر توضیحات، تنظیم و ظرف مدت یکماه از ابلاغ نهایی برنامه به دبیرخانه ستاد بازآفرینی منطقه ارسال نمایند تا این برنامه ها برای سال ۹۸ و همچنین بازه پنج ساله ارائه شود.

خبر کوتاه

اجرای ویژه برنامه های سلامت محور به مناسبت هفته سلامت روان در بخش مرکزی شهر تهران **گذر سلامت روان ، بازی ، تئاتر ، بسته های خدمتی ، مشاوره، ایستگاه هنر و ...** معاون امور اجتماعی وفرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ از برگزاری ویژه برنامه های هفته سلامت روان در ایوان انتظارحضرت ولیعصر(عج) واقع در بوستان دانشجو از ۱۸ تا ۲۴ مهر خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمد جواد رشیدی با اعلام این خبر گفت: به مناسبت هفته سلامت روان و در راستای حساس سازی جامعه به نقش خود مراقبتی درافزایش نشاط اجتماعی، ارتقاءسلامت روان ازطریق افزایش نشاط،افزایش همکاری های بین بخشی و...هر ساله برنامه های متنوعی برگزار می شود که امسال نیز به همین مناسبت گذر سلامت روان با شعار «ارتقای سلامت روان، جامعه بانشاط» از ۱۸ مهرماه در محل بوستان دانشجو دایر است. رشیدی با اشاره به مشارکت مناطق ۶،۷،۱۱ و ۱۲ و بیمارستان روزبه در این طرح اظهار داشت: ویژه برنامه «گذر سلامت روان» با رویکرد ارائه بسته های خدمتی و با بهره گیری ازظرفیت تمامی ذی نفعان حوزه سلامت با همکاری دانشگاههای علوم پزشکی تهران، انجمن های علمی، سازمان های دولتی، NGO ها و واحد های درون شهرداری درقالب ارائه خدماتی اعم ازگفتگو در شهر و اشتراک تجارب زیسته شهروندان در حوزه سلامت روان ، خدمات مشاوره و روان شناسی، اجرای برنامه های جامعه نگر، گالری عکس، ایستگاه بازی، ایستگاه اجرای دومینو با همکاری مرکز مشاوره و سلامت دانشگاه تهران ، ایستگاه بازی و نشاط با اجرای بازی های بومی و سنتی، ایستگاه جورچین و پازل، ایستگاه هنرشامل نقاشی ، تئاتر تعاملی ،ایستگاه کلینیک گل و گیاه و...به مدت یک هفته تا ۲۴ مهرماه از ساعت ۱۵ الی۱۸ در بوستان دانشجو پذیرای عموم شهروندان است.

نظافت موکب شهید همدانی و مرز شلمچه به صورت روزانه

شهردار منطقه شش با اشاره به خدمات صورت گرفته در موکب شهید همدانی گفت: رفت و روب و نظافت موکب و پهنه از میدان مقاومت خرمشهر تا سه راهی یادمان در سه شیفت کاری توسط ۱۲۰ کارگر بصورت روزانه انجام می شود.

به گزارش امتیاز، توجرح فرهادی گفت: نظافت و پاکیزه سازی چادرهای اسکان زائران در طی شبانه روز و بصورت مستمر، آبپاشی معابر و شستشوی مستمر معابر اطراف موکب، استقرار مخازن زباله در مسیر پهنه به تعداد ۴۰ عدد، تخلیه مخازن زباله بوسیله یک دستگاه خودروی مکانیزه در سه شیفت کاری و ترمیم مخازن فاضلاب معیوب و تخریب شده از اهم فعالیت های نظافتی صورت گرفته در موکب شهید همدانی در مرز شلمچه است. فرهادی با بیان اینکه تخلیه مخزن فاضلاب سرویس های بهداشتی به صورت روزانه صورت می گیرد گفت: هر روز ۲۰ سرویس ۶ هزار لیتری تخلیه می شود و رسیدگی به وضعیت سرویسهای بهداشتی به منظور تأمین مایع صابون و ترمیم آلاآت و ضدعفونی و گندزدایی داخل سرویس‌ها مورد توجه قرار دارد. به گفته شهردار منطقه شش، با تلاش شبانه روزی پرسنل خدماتی شهرداری منطقه شش نظافت مرز شلمچه در شرایط خوبی قرار دارد و نظافت و جمع آوری زباله ورودی پایانه مرزی شلمچه به صورت روزانه صورت می گیرد.

پنجاه نفر از کارکنان منطقه۲۱ در عتبات عالیات به زائرین حسینی خدمت‌رسانی می کنند

پنجاه نفر از کارکنان منطقه۲۱ در محدوده غربی اطراف بین الحرمین و حرم مطهر امام حسین(ع) و تل زینبیه و همچنین موکب۷۰۷ علی بن موسی الرضاع(ع) در مسیر پیاده روی نجف به کربلا در حال خدمت رسانی به زائرین حسینی در ایام اربعین هستند.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت ضمن عرض تسلیت به مناسبت در پیش بودن اربعین حسینی سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) گفت: با توجه به اینکه شهرداری تهران مسئولیت میزبانی از عاشقان و زوار ایرانی را که برای شرکت در مراسم پیاده روی بزرگ اربعین در کشور عراق حاضر می شوند بر عهده دارد؛ لذا تلاش خواهیم کرد به سهم خود در برگزاری هر چه باشکوه تر این مراسم معنوی اقدامات لازم به شایسته ترین شکل ممکن انجام شود.

وی در ادامه افزود: نیروهای اعزامی منطقه۲۱ در قالب کارگران خدمات شهری و فضای سبز برای خدمات رسانی به زائرین حضرت اباعبدالله الحسین(ع) با هماهنگی های صورت گرفته با ستاد اربعین حسینی راهی عتبات عالیات شده اند تا در این ایام به رفت و روب و نگهداشت مشغول باشند.

چهل نفر از پرسنل منطقه۲۱ نیز در شارع الشهداء مستقر هستند و در سه شیفت کاری، نظافت و نگهداشت محدوده غربی اطراف بین الحرمین و حرم مطهر امام حسین(ع) و تل زینبیه را بر عهده دارند؛ همچنین تعداد ده نفر از همکاران منطقه۲۱ در موکب۷۰۷ علی بن موسی الرضاع(ع) در مسیر پیاده روی نجف به کربلا آماده خدمت رسانی به زائرین حسینی هستند.

لازم به ذکر است؛ موکب۷۰۷ علی بن موسی الرضاع(ع) بزرگترین و مجهزترین موکب در مسیر نجف اشرف به کربلا می علی است که همه ساله به همت سازمان بسیج شهرداری تهران برپا می شود.